Администрация Терского района

Постановление

07.11.2017 п.г.т. Умба Лё 501

О внесении изменений в постановление администрации Терского района
от 14.11.2013 Ка 538 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 Не 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановлением7

Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 Ме 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных и
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
решением Совета депутатов Терского района от 17.10.2017 Ме 2/45 «Об утверждении
структуры администрации Терского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Терского района от
14.11.2013 Ле 538 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций››:

1.1. Изложить п.3 данного постановления в следующей редакции:
«3. Возложить функции уполномоченного органа по проведению экспертизы

административных регламентов исполнения муниципальных функций на правовой
сектор администрации Терского района».

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте Терского района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Терского района Сверчкова А.Г.

_ _.-'їт
*- ~ 1›' . 'дм

_ ' "ї-_'1.`- . д 'ИмУ .. ,. .
Ѕчг = :Врио главы администрации; 3 › < '

Терского района Ч . Н.А. Самойленко

›